
OB.27.13.2012                                                                                                        Brody, dnia 05.07.2012r. 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

Zamawiający: 

Gmina Brody, ul. Rynek 2 

 

Informuje o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 

w przetargu nieograniczonym pn. 

„Sied wodociągowa z przyłączami oraz Stacja Uzdatniania Wody wraz z infrastrukturą dla 

miejscowości Marianka” 

Złożonych ofert – 4, w tym 4 uznane za ważne 

Wybrana oferta firmy- 

Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlane SOCHACKI Henryk Sochacki, Konotop, 

ul. Nowosolska 20 

za cenę 414.382,87 brutto (słownie: czterysta czternaście tysięcy trzysta osiemdziesiąt dwa 

złote 87/100). 

W postępowaniu przetargowym ofertę złożyło 4 wykonawców : 

1. Firma GUTKOWSKI Jan Gutkowski – ul. 17 Stycznia 92, 64-100 Leszno,   
             cena oferty: netto: 743.070,45, brutto: 913.976,65  
 

2. PPU WIMA-COMP Osiecznica, ul. Jana Pawła II 50 
              cena oferty: netto: 512.195,12,  brutto:  630.000,00 
 

3. INST-ECO s.c Alina i Ryszard Reba ul. Tulipanowa 2 Modrzyca 
   cena oferty:  netto 621.959,08, brutto: 765.009,67 
 

4. Przedsiębiorstwo Instalacyjno- Budowlane „SOCHACKI” Henryk Sochacki, Konotop ul.  Nowosolska 20 
cena oferty:  netto: 336.896,64, brutto: 414.382,87 
 
Wójt Gminy 
  (-) Ryszard Kowalczuk 

 


